
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/07/2023 a 31/07/2023)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 24.725,51

03/07/2023 RECEBIMENTO PIX 02980701114 carol PIX_CRED 160,00 24.885,51

03/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX708158 60,00 24.945,51

03/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 24.938,01

04/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.167,93 26.105,94

04/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08612603170 NATHALIA SIL CX741893 60,00 26.165,94

05/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.168,95 27.334,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08335483108 Laura Beatriz Lima N PIX_CRED 160,00 27.494,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04862792197 DIEGO PEREIR CX963695 160,00 27.654,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX 48247384000178 THALES ANTONIO MA PIX_CRED 160,00 27.814,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX 11224166108 ALINE MOREIRA SANTOS PIX_CRED 160,00 27.974,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09845073107 VANESSA MACHADO DE M PIX_CRED 120,00 28.094,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04631825103 ANA JULIA OLIVEIRA P PIX_CRED 160,00 28.254,89

05/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 19730744000190 PRIORI COME CX184527 -465,00 27.789,89

05/07/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 27.734,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05089281173 David Sanabria Trind PIX_CRED 160,00 27.894,89

05/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07616261159 CAROLINE MARIA DE VA PIX_CRED 160,00 28.054,89

05/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -112,94 27.941,95

05/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -113,75 27.828,20

05/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 225296715 -134,90 27.693,30

05/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -140,44 27.552,86

05/07/2023 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -505,68 27.047,18

05/07/2023 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -616,00 26.431,18

05/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 26.428,68

06/07/2023 RECEBIMENTO PIX 55959857987 EDER R RUIPERES SELA PIX_CRED 160,00 26.588,68

06/07/2023 PAGAMENTO PIX 08214670000112 MARCOS EXTINTORES E PIX_DEB -760,00 25.828,68

06/07/2023 PAGAMENTO PIX 19540550000121 ASAAS GESTAO FINANC PIX_DEB -900,00 24.928,68



07/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 389,88 25.318,56

07/07/2023 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -14.000,00 11.318,56

10/07/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000007 -14,00 11.304,56

10/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04329092140 MARCO ANTONIO TORRAC PIX_CRED 160,00 11.464,56

10/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX886801 60,00 11.524,56

10/07/2023 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -60,50 11.464,06

10/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07094075138 RENATA PACHE CX101491 160,00 11.624,06

10/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 11.621,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08503574110 Leticia Aparecida Ba PIX_CRED 160,00 11.781,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03841971164 Vinícius Tolentino R PIX_CRED 160,00 11.941,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05057777114 LARA F SIGNORI CARDO PIX_CRED 160,00 12.101,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05175268163 Adrielli Ramos Lima PIX_CRED 160,00 12.261,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 81160283168 JAIR ELICKER CX368024 160,00 12.421,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07536450176 Mattheus Barbosa Pad PIX_CRED 160,00 12.581,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08407787167 NATA Q BATISTA PIX_CRED 160,00 12.741,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04844284118 EDUARDO NARDI CHIRAT PIX_CRED 60,00 12.801,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 13280301998 LORENA CAMPOS VASCON PIX_CRED 160,00 12.961,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09601434160 Anderson Silva de Le PIX_CRED 160,00 13.121,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07120058118 NILCE EMANOELLY OLIV PIX_CRED 60,00 13.181,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08147341113 LUCAS BIAGI DANTAS PIX_CRED 60,00 13.241,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07887925126 Lazaro de Oliveira P PIX_CRED 160,00 13.401,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05084295109 MICAEL PETER SALDIVA PIX_CRED 60,00 13.461,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09335938130 Leticia Tratsch Komm PIX_CRED 160,00 13.621,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04138338101 KAUA ODILON MEIRA PIX_CRED 160,00 13.781,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09360902195 Paola Sanguina Ibarr PIX_CRED 160,00 13.941,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10205297170 LETICIA VON CX488170 60,00 14.001,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08319613175 TAINA SCHWIN PIX_CRE 160,00 14.161,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05120751156 ABRAAO GONCALVES VIL PIX_CRED 320,00 14.481,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07911800189 Leonardo Arruda da S PIX_CRED 160,00 14.641,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05440052100 BRUNA MAISA SILVA SO PIX_CRED 60,00 14.701,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04086924137 Camilly Benitez Beck PIX_CRED 160,00 14.861,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 02772489140 CAMILLY BRESSAN GARB PIX_CRED 160,00 15.021,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06943082183 DAVINI SANDYELLI DO PIX_CRED 160,00 15.181,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07649310167 MARIA F CACERES SOUZ PIX_CRED 60,00 15.241,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07981054109 Isadora Mendes de An PIX_CRED 160,00 15.401,56



11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 83923071191 WALMIR PEDROSO DA SI PIX_CRED 60,00 15.461,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 160,00 15.621,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 02898555002 Thiago Henrique Kunr PIX_CRED 160,00 15.781,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 30877202168 CLELIA DE OLIVEIRA F PIX_CRED 160,00 15.941,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04773878100 DEBORA CORREIA DE SO PIX_CRED 160,00 16.101,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 00881693162 JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 160,00 16.261,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX734811 160,00 16.421,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07783842178 Isaac Farias Bertoli PIX_CRED 160,00 16.581,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05885470189 Ana Gabriela Teixeir PIX_CRED 160,00 16.741,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05671427100 CAIO ALVES CAMPOS PIX_CRED 60,00 16.801,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07798737189 Leonardo Muller Xavi PIX_CRED 60,00 16.861,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07839852157 LUANA LOPES DA ROS PIX_CRED 160,00 17.021,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07823381192 GABRIELLE W MENDONCA PIX_CRED 160,00 17.181,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09835417105 Gabriela Carneiro Go PIX_CRED 160,00 17.341,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 60,00 17.401,56

11/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06856867107 Larissa Schwinn Sant PIX_CRED 160,00 17.561,56

12/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 390,45 17.952,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04632193178 TAMARA VIEIRA DOS SA PIX_CRED 160,00 18.112,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09064317194 Debora Macedo Borges PIX_CRED 160,00 18.272,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08460083195 LETICIA SALVIANO AMA PIX_CRED 160,00 18.432,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08793789130 Kassiane Godoi Canto PIX_CRED 160,00 18.592,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03784817114 Ronaldy Beck Scalet PIX_CRED 160,00 18.752,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02523153084 JULIA REGINA CX158923 160,00 18.912,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08424140109 DEBORA DE ANDRADE ES PIX_CRED 160,00 19.072,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03421339180 Marcos Henrique Matt PIX_CRED 320,00 19.392,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03111079155 Taissiane Aline de O PIX_CRED 160,00 19.552,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 65301340182 TEOFILO HENRIQUE GOM PIX_CRED 160,00 19.712,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 11842273655 Isadora Luiza Castil PIX_CRED 160,00 19.872,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07344508184 GABRIEL AGENOR DE ME PIX_CRED 160,00 20.032,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 15594318000115 EDMILSON CX360747 160,00 20.192,01

12/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 10493314000127 GRAFICA EXP CX365514 -110,00 20.082,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07502377166 GABRIEL SCHW PIX_CRE 60,00 20.142,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06119020000162 ALEX SANDRO TAVAR PIX_CRED 160,00 20.302,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 02575491100 GRACIELE PETTENON PIX_CRED 160,00 20.462,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03193103101 GIULIA DOS SANTOS BL PIX_CRED 160,00 20.622,01



12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09845073107 VANESSA MACHADO DE M PIX_CRED 160,00 20.782,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09319720193 Raquel Fernandes Sei PIX_CRED 160,00 20.942,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07529129171 GABRIEL COLATTO PIX_CRED 160,00 21.102,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 10035533544 WESLEY SANTANA LEITE PIX_CRED 160,00 21.262,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08371277180 LARISSA CRIS PIX_CRE 160,00 21.422,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07736115176 Gabrielle de Lima Pr PIX_CRED 160,00 21.582,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07823791170 MARCOS HENRIQUE GABR PIX_CRED 160,00 21.742,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06580746106 MARCELLA STEIMMETZ L PIX_CRED 160,00 21.902,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 160,00 22.062,01

12/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06148478188 Aline Benitez Figuei PIX_CRED 160,00 22.222,01

13/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04944566123 SOYANE GONZAGA MARQU PIX_CRED 160,00 22.382,01

13/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 Filipe Schwinn Marti PIX_CRED 60,00 22.442,01

13/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08291832137 PAULO SULEKI NETO PIX_CRED 60,00 22.502,01

13/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 22.499,51

14/07/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -72,15 22.427,36

14/07/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -72,15 22.355,21

14/07/2023 RECEBIMENTO PIX 02998035116 Sabrina Heli da Silv PIX_CRED 60,00 22.415,21

14/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06802579189 SARA MERLYN FERREIRA PIX_CRED 160,00 22.575,21

14/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04952325130 Vittor Hugo Fontes G PIX_CRED 60,00 22.635,21

14/07/2023 RECEBIMENTO PIX 10805728139 Maria Eduarda Nolasc PIX_CRED 160,00 22.795,21

17/07/2023 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 390,79 23.186,00

17/07/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000305 -610,00 22.576,00

17/07/2023 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 22.574,00

17/07/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 Adelmo Lopes Silva PIX_DEB -180,00 22.394,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05077276145 KAROLINY CAM CX786723 160,00 22.554,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08417972188 Adrian Cesar de Lima PIX_CRED 160,00 22.714,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08500163127 IZADORA BELTRAMIN GO PIX_CRED 160,00 22.874,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nádima Lopes da Cost PIX_CRED 160,00 23.034,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06800566101 Laís Vitória Soares PIX_CRED 160,00 23.194,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 11811046967 LAISA PEROSA CX902885 160,00 23.354,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07292956130 Ana Luiza Alves Figu PIX_CRED 160,00 23.514,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07353981199 LUCAS NASORI CX80010 160,00 23.674,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03226416162 PEDRO AFONSO NASCIME PIX_CRED 160,00 23.834,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05945602175 Mayara Frigeri Teixe PIX_CRED 160,00 23.994,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09045446138 Lucas Shinsato Nunes PIX_CRED 160,00 24.154,00



17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03834679429 JOSE WILANDIO DA SIL PIX_CRED 160,00 24.314,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 01839828196 IAN OLIVEIRA SANTOS PIX_CRED 160,00 24.474,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX218992 60,00 24.534,00

17/07/2023 RECEBIMENTO PIX 89060741153 GILSON RAMAO VAREIRO PIX_CRED 160,00 24.694,00

18/07/2023 PAGAMENTO PIX 04844284118 Eduardo Nardi Chirata PIX_DEB -15,00 24.679,00

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05482056120 Zanandrya da Rosa Fa PIX_CRED 60,00 24.739,00

18/07/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 Adelmo Lopes Silva PIX_DEB -60,00 24.679,00

18/07/2023 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -305,70 24.373,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04756532110 RAFAELLA MIL CX722454 60,00 24.433,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03793785157 Nathalya Ortega Arte PIX_CRED 160,00 24.593,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07819107146 EMILY DE JES CX730274 60,00 24.653,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06629795164 Anelise Schwarz Sule PIX_CRED 60,00 24.713,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07658849170 RAMAO LEONARDO APARE PIX_CRED 60,00 24.773,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09197661104 RAFAELA A C GONCALVE PIX_CRED 60,00 24.833,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42544326000120 NICHELLE CX746628 160,00 24.993,30

18/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03289845150 Rubiana Jara Alem PIX_CRED 160,00 25.153,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05905752109 HELEN CRISTINA SILVA PIX_CRED 160,00 25.313,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 00387897100 ADRIANA PRACIE GOMES PIX_CRED 160,00 25.473,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07431096194 WILLYAN FERR PIX_CRE 160,00 25.633,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA B BARR PIX_CRED 160,00 25.793,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06460137188 CLEITON DOS CX184977 160,00 25.953,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 66186706168 MARCOS AUREL CX183585 160,00 26.113,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05830027143 PRYSCILLA F BEZERRA PIX_CRED 60,00 26.173,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07396799104 SHAMILLI GOM CX357759 160,00 26.333,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08862979150 MARCIA JULIA PIX_CRE 160,00 26.493,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04880664170 Amanda Cristina Brum PIX_CRED 160,00 26.653,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 03025770171 DANIELLY SANABRIA BR PIX_CRED 60,00 26.713,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06721442124 CAMILA VIEIRA CONZZA PIX_CRED 160,00 26.873,30

19/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE PIX_CRED 160,00 27.033,30

19/07/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 Adelmo Lopes Silva PIX_DEB -180,00 26.853,30

19/07/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 Adelmo Lopes Silva PIX_DEB -180,00 26.673,30

20/07/2023 PAGAMENTO PIX 05481903130 Adelmo Lopes Silva PIX_DEB -180,00 26.493,30

20/07/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 26.491,30

20/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07703754137 Izadora Adao De Souz PIX_CRED 160,00 26.651,30

20/07/2023 RECEBIMENTO PIX 74646176149 Nathalia Silva Souza PIX_CRED 160,00 26.811,30



20/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09297877141 MELINE OJEDA CX139153 60,00 26.871,30

20/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08517040180 LEONARDO SCH CX139792 160,00 27.031,30

20/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 17900277000173 REGINA AP CX162698 160,00 27.191,30

21/07/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 27.189,30

21/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07214813106 Neidiane Cantarin do PIX_CRED 160,00 27.349,30

21/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05239639124 LARA CAROLIN PIX_CRE 160,00 27.509,30

21/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08255359133 Isabeli Flores Franc PIX_CRED 160,00 27.669,30

21/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05141255190 FABIO DA SILVA LIMA PIX_CRED 120,00 27.789,30

21/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09602757116 NYCOLLY URNA PIX_CRE 160,00 27.949,30

21/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04244641017 Nathalha Pedroso Dom PIX_CRED 160,00 28.109,30

24/07/2023 PAGAMENTO PIX 25782649100 NAZIOZENO GONCALVES LO PIX_DEB -400,00 27.709,30

24/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05650683182 SARA MARIA TAVARES C PIX_CRED 160,00 27.869,30

24/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08404512108 Hevelyn Christiny Ma PIX_CRED 160,00 28.029,30

24/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07543165139 Gabriel Chiodi Ibane PIX_CRED 160,00 28.189,30

24/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04282152117 Mauricio Ribeiro Soa PIX_CRED 160,00 28.349,30

24/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03515872175 OTAVIO SOUZA PIX_CRE 160,00 28.509,30

24/07/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 28.149,30

25/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05197926104 Oswaldo Lacerda De A PIX_CRED 160,00 28.309,30

25/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00924433116 AMANDA WILKE CX512520 160,00 28.469,30

25/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 160,00 28.629,30

25/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07697966131 Maria Eduarda Gonçal PIX_CRED 160,00 28.789,30

25/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06438203106 PRICILA DA S CX702708 120,00 28.909,30

25/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07649310167 MARIA FERNANDA CACER PIX_CRED 60,00 28.969,30

25/07/2023 PAGAMENTO PIX 05092735139 Adriana Siqueira Caval PIX_DEB -18,00 28.951,30

25/07/2023 PAGAMENTO PIX 03802387139 LUCIANO VILELA DA SILV PIX_DEB -12,00 28.939,30

26/07/2023 PAGAMENTO PIX 08214670000112 MARCOS EXTINTORES E PIX_DEB -210,00 28.729,30

26/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSP V PIX_CRED 3.250,00 31.979,30

26/07/2023 PAGAMENTO PIX 66150370178 VANDERLAN COSTA LEITE PIX_DEB -3.250,00 28.729,30

26/07/2023 PAGAMENTO PIX 26669170000157 123 VIAGENS E TURIS PIX_DEB -1.034,76 27.694,54

26/07/2023 RECEBIMENTO PIX 89437489149 HELTON ALVES DE OLIV PIX_CRED 160,00 27.854,54

26/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05532125163 VITORIA VALE PIX_CRE 160,00 28.014,54

27/07/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 28.012,54

27/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07370243133 GEOVANA I HACHENHAAR PIX_CRED 160,00 28.172,54

27/07/2023 RECEBIMENTO PIX 01540285170 ALANDER M TAUBE LIMA PIX_CRED 60,00 28.232,54

27/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07820323116 Mariana Siebra Rocha PIX_CRED 160,00 28.392,54



27/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04523629110 YSADORA JULIA RODRIG PIX_CRED 160,00 28.552,54

27/07/2023 PAGAMENTO PIX SICREDI 03577790000160 GABRIEL & C CX923096 -400,00 28.152,54

27/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09734154109 Lisdayane Benites do PIX_CRED 160,00 28.312,54

27/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04363064170 Filipe Schwinn Marti PIX_CRED 60,00 28.372,54

27/07/2023 RECEBIMENTO PIX 04335319169 DANIELLY ALVES RUIZ PIX_CRED 180,00 28.552,54

28/07/2023 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -2,00 28.550,54

28/07/2023 RECEBIMENTO PIX 11970118970 Ana Flavia Trentin PIX_CRED 60,00 28.610,54

28/07/2023 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -650,00 27.960,54

28/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06871114122 MARINA IBANE PIX_CRE 160,00 28.120,54

28/07/2023 PAGAMENTO PIX 08214670000112 MARCOS EXTINTORES E PIX_DEB -500,00 27.620,54

28/07/2023 PAGAMENTO PIX 08500163127 IZADORA BELTRAMIN GOME PIX_DEB -160,00 27.460,54

28/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06575376169 LUIZ GUSTAVO CX551464 160,00 27.620,54

28/07/2023 RECEBIMENTO PIX 05670687140 Laura Beatriz Silva PIX_CRED 160,00 27.780,54

28/07/2023 RECEBIMENTO PIX 09531575126 Luiza Kauany Vieira PIX_CRED 160,00 27.940,54

28/07/2023 RECEBIMENTO PIX 08925823160 Luis Claudio Pires d PIX_CRED 180,00 28.120,54

28/07/2023 RECEBIMENTO PIX 32277830100 CEIR CACERES NUNES C PIX_CRED 160,00 28.280,54

28/07/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 27.920,54

28/07/2023 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 27.918,04

31/07/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 27.558,04

31/07/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 27.198,04

31/07/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 26.836,67

31/07/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 26.475,30

31/07/2023 PAGAMENTO PIX 13236697000146 EBANX PIX_DEB -361,37 26.113,93

31/07/2023 PAGAMENTO PIX 33967103000184 DEMERGE PIX_DEB -360,00 25.753,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 60,00 25.813,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX 41331487000172 V C DE SOUZA MARI PIX_CRED 160,00 25.973,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX 07849552121 VICENTE BARBOSA ADAM PIX_CRED 160,00 26.133,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX 66155584168 DANIEL AURELIO DE OL PIX_CRED 60,00 26.193,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05812320110 TAINA DE OLI CX47186 60,00 26.253,93

31/07/2023 PAGAMENTO PIX 27774026000143 Marlon Maciel e Gru PIX_DEB -800,00 25.453,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX 45555006000163 KARANGO MAIS TECN PIX_CRED 150,00 25.603,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX 91505968100 Vanessa Graciela Xav PIX_CRED 160,00 25.763,93

31/07/2023 RECEBIMENTO PIX 40399664068 MARTIN SIMEON WANSER PIX_CRED 160,00 25.923,93

Saldo da conta (Saldo em 28/08/2023)



Saldo Atual R$ 60.405,87

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/09/2023 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


